PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА
РЕШЕНИЕ
	23.06.2017
	г. Дальнереченск
	№  86/19

	Об утверждении инструкции о порядке                и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении средств в избирательные фонды и  расходовании этих средств при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Дальнереченского городского округа  шестого созыва по  одномандатным избирательным округам № 3, № 6, назначенных на 10 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 26, пунктом 12 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 27, частью 18 статьи 69  Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии  Приморского края от 31 мая 2016 года №2386/322 «Об утверждении Порядка открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Приморского края, Губернатора Приморского края, а также в органы местного самоуправления на территории Приморского края», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска:

РЕШИЛА:

1. Утвердить Инструкцию о порядке и формах учета и отчетности кандидатов о поступлении средств в избирательные фонды и расходования этих средств при проведении дополнительных выборов депутатов Думы  Дальнереченского городского округа  шестого созыва по одномандатным избирательным округам № 3, № 6, назначенных на 10 сентября 2017 года (прилагается).
2. Разместить  настоящее решение на официальном сайте Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии
                                                      В.А. Петров
Секретарь комиссии

    С.Н. Газдик
1